
NbreSemiRemorqueAn5_Q

100m / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 07 juin 2019

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F C.o.s. Villers Athletisme 13''32G-E 54BECHAMP Eline
1477493 X

CA F C.o.s. Villers Athletisme 12''77G-E 54BENHARRAT Yael
1794803 X

CA F Coeur De Lorraine Athletisme* 15''34G-E 54BOURIAL Ines
2155706 X

ES F Athletic Vosges Entente Clubs* 14''14G-E 88COIFFIER Ophelie
1611169 X

SE F Dombasle Athletisme 13''33G-E 54CONVOLTE Aline
145705 X

CA F Dombasle Athletisme 14''24G-E 54DEMULES Cloe
1398401 X

JU F Dombasle Athletisme 14''49G-E 54DENIS Camille
1944889 X

ES F Dombasle Athletisme 12''47G-E 54DRON Lucie
1144611 X

SE F Es Thaon* 12''17G-E 88FUZELIER Elodie
1171726 X

JU F Dombasle Athletisme 13''58G-E 54GARCIA Marie
1623186 X

CA F Athletic Vosges Entente Clubs* 14''10G-E 88GUYOT Elise
2061302 X

JU F C.o.s. Villers Athletisme 13''93G-E 54JOLI Emma
1646420 X

SE F Pays Haut A Reuni 12''91G-E 54KAISER Pauline
123110 X

JU F Nancy Athletisme Metropole* G-E 54LOPPINET Beatrice
2143973 X

SE F Athletic Vosges Entente Clubs* 12''70G-E 88MANE Nafy (Sen)
2162140 X

CA F Nancy Athletisme Metropole* 12''60G-E 54MEYER Coline
1217321 X

CA F Coeur De Lorraine Athletisme* 15''29G-E 54MICLO Lucie
1691885 X

CA F C.o.s. Villers Athletisme 13''64G-E 54MONNIER Louise
1435630 X

VE F Dombasle Athletisme 13''29G-E 54MOREL Caroline
558361 X

CA F Nancy Athletisme Metropole* 14''81G-E 54PERRIN Liv
2021457 X

JU F Athletic Vosges Entente Clubs* 13''57G-E 88PETITDEMANGE Manon
1243314 X

SE F Efs Reims A. * 12''92G-E 51RENAUD Claire
1083103 X

JU F C.o.s. Villers Athletisme 13''49G-E 54RUNDSTADLER Ilina
1303146 X

SE F Efs Reims A. * 12''05G-E 51SAC Valentine
1187505 X

CA F Coeur De Lorraine Athletisme* 14''68G-E 54SANJUAN Ines
1769606 X

SE F Us Toul Athletisme 13''15G-E 54SENIGAR Naoil
179524 X

CA F Athletic Vosges Entente Clubs* 13''34G-E 88TRAMBLOY Anaelle
1689541 X

CA F Efs Reims A. * 12''42G-E 51TSHIBWABWA Sephora
1210651 X

JU F Us Toul Athletisme 14''41G-E 54VUILLAUME Mathilde
1562298 X

29
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

100m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 07 juin 2019

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M C.o.s. Villers Athletisme 12''12G-E 54BOUCHAREB Abdelhakim
2168297 X

VE M C.o.s. Villers Athletisme 13''59G-E 54CABLAN Cedric
1767922 X

ES M Dombasle Athletisme 12''16G-E 54CAPUANO Hugo
1546682 X

CA M Coeur De Lorraine Athletisme* G-E 54CARLIN Loris
2170851 X

JU M Athletic Vosges Entente Clubs* 12''14G-E 88COSTA Luco
1770550 X

JU M Dombasle Athletisme G-E 54DECRULLE Brian
1190163 X

CA M Dombasle Athletisme 11''59G-E 54DELATTRE Loic
1437783 X

JU M Coeur De Lorraine Athletisme* 12''40G-E 54DESCLOIX Paco
1794852 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 13''55G-E 54EVRARD Marin
131892 X

ES M Athletic Vosges Entente Clubs* 11''83G-E 88FALL Djibril (Sen)
2059896 X

ES M Dombasle Athletisme 11''43G-E 54KIJOWSKI Quentin
543304 X

JU M C.o.s. Villers Athletisme 13''01G-E 54MACEL Simon
1187447 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme 11''69G-E 54MARTINATI Vicenzo
1819346 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme 12''11G-E 54PIERSON Hugo
1404791 X

SE M Luneville Ac G-E 54PYREE Alexandre
104245 X

ES M Us Toul Athletisme 11''40G-E 54SCHAFF Lucas
1862263 X

CA M Dombasle Athletisme G-E 54SONREL Louis
1815028 X

CA M C.o.s. Villers Athletisme 12''48G-E 54VINTACHE Thomas
1444964 X

18
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 07 juin 2019

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F C.o.s. Villers Athletisme 28''97G-E 54BECHAMP Eline
1477493 X

CA F C.o.s. Villers Athletisme 29''60G-E 54BENHARRAT Yael
1794803 X

ES F Athletic Vosges Entente Clubs* 28''73G-E 88COIFFIER Ophelie
1611169 X

SE F Dombasle Athletisme 26''63G-E 54CONVOLTE Aline
145705 X

CA F Athletic Vosges Entente Clubs* 28''84G-E 88COVAS Noa
1318146 X

CA F Dombasle Athletisme 30''39G-E 54DEMULES Cloe
1398401 X

JU F Dombasle Athletisme 30''79G-E 54DENIS Camille
1944889 X

JU F Dombasle Athletisme 27''75G-E 54DRON Elisa
1445511 X

ES F Dombasle Athletisme 24''96G-E 54DRON Lucie
1144611 X

SE F Es Thaon* 24''89G-E 88FUZELIER Elodie
1171726 X

JU F Dombasle Athletisme 28''49G-E 54GARCIA Marie
1623186 X

CA F Athletic Vosges Entente Clubs* 31''61G-E 88GUYOT Elise
2061302 X

JU F C.o.s. Villers Athletisme 28''18G-E 54JOLI Emma
1646420 X

SE F Pays Haut A Reuni 27''28G-E 54KAISER Pauline
123110 X

JU F Nancy Athletisme Metropole* G-E 54LOPPINET Beatrice
2143973 X

SE F Athletic Vosges Entente Clubs* 25''41G-E 88MANE Nafy (Sen)
2162140 X

JU F Nancy Athletisme Metropole* G-E 54MAUER Victorine
2150389 X

CA F Nancy Athletisme Metropole* 26''36G-E 54MEYER Coline
1217321 X

CA F C.o.s. Villers Athletisme 30''37G-E 54MONNIER Louise
1435630 X

VE F Dombasle Athletisme 26''28G-E 54MOREL Caroline
558361 X

CA F Nancy Athletisme Metropole* 31''44G-E 54PERRIN Liv
2021457 X

JU F Athletic Vosges Entente Clubs* 28''70G-E 88PETITDEMANGE Manon
1243314 X

SE F Efs Reims A. * 25''58G-E 51RENAUD Claire
1083103 X

JU F C.o.s. Villers Athletisme 27''88G-E 54RUNDSTADLER Ilina
1303146 X

SE F Efs Reims A. * 24''78G-E 51SAC Valentine
1187505 X

SE F Us Toul Athletisme 26''41G-E 54SENIGAR Naoil
179524 X

CA F Athletic Vosges Entente Clubs* 27''34G-E 88TRAMBLOY Anaelle
1689541 X

CA F Efs Reims A. * 26''16G-E 51TSHIBWABWA Sephora
1210651 X

CA F Coeur De Lorraine Athletisme* 29''99G-E 54VAUTHIER Victorine
1466178 X

JU F Us Toul Athletisme 29''42G-E 54VUILLAUME Mathilde
1562298 X

30
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 07 juin 2019

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M C.o.s. Villers Athletisme 24''61G-E 54BOUCHAREB Abdelhakim
2168297 X

VE M C.o.s. Villers Athletisme 27''09G-E 54CABLAN Cedric
1767922 X

ES M Dombasle Athletisme 24''57G-E 54CAPUANO Hugo
1546682 X

CA M Coeur De Lorraine Athletisme* 23''20G-E 54CARLIN Loris
2170851 X

SE M Pays Haut A Reuni 23''40G-E 54CONOIR Pierre-emmanuel
1563218 X

JU M Athletic Vosges Entente Clubs* 24''23G-E 88COSTA Luco
1770550 X

SE M Montpellier Athletic Mediterra 22''99OCC 34COYAUD Sacha
1498703 X

JU M Dombasle Athletisme 25''82G-E 54DECRULLE Brian
1190163 X

CA M Dombasle Athletisme 23''55G-E 54DELATTRE Loic
1437783 X

JU M Nancy Athletisme Metropole* 24''68G-E 54DURENDEAU Etienne
1402625 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 28''15G-E 54EVRARD Marin
131892 X

ES M Athletic Vosges Entente Clubs* 23''94G-E 88FALL Djibril (Sen)
2059896 X

SE M Essonne Athletic* I-F 91FICHERA Robin
1064413 X

JU M Nancy Athletisme Metropole* 25''11G-E 54GERONIMUS Pierre
1769583 X

ES M Dombasle Athletisme 23''24G-E 54KIJOWSKI Quentin
543304 X

JU M C.o.s. Villers Athletisme 25''79G-E 54MACEL Simon
1187447 X

JU M Nancy Athletisme Metropole* G-E 54MARSOT Enzo
2171344 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme 23''61G-E 54MARTINATI Vicenzo
1819346 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 23''20G-E 57MEKID Amine
1956143 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54PIERSON Hugo
1404791 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 24''00G-E 57ROTH Aurelien
2120814 X

ES M Dombasle Athletisme 24''59G-E 54SARRY Arthur
605505 X

ES M Us Toul Athletisme 23''21G-E 54SCHAFF Lucas
1862263 X

CA M Dombasle Athletisme 27''61G-E 54SONREL Louis
1815028 X

CA M Athletic Vosges Entente Clubs* 28''00G-E 88VALLET Paul
1080791 X

CA M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54VINTACHE Thomas
1444964 X

26
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

1 000m / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 07 juin 2019

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE F Luneville Ac G-E 54BAUDELOT Jennifer
2154445 X

SE F Luneville Ac G-E 54BEUCHET Anais
2121930 X

CA F A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'29''96G-E 57BUCHHEIT Mathilda
1944046 X

SE F C.o.s. Villers Athletisme 3'31''25G-E 54COLIN Marie
1294402 X

SE F Luneville Ac G-E 54DUCRET Laure
2078272 X

CA F A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'30''97G-E 57FATH Justine
1779554 X

JU F Nancy Athletisme Metropole* 3'47''60G-E 54MAUER Victorine
2150389 X

SE F A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'06''77G-E 57MULLER Eline
1117230 X

CA F E Sportive Thionville-yutz '3''30G-E 57ROTH Camille
1958372 X

SE F Athletisme Metz Metropole* 3'15''00G-E 57SOUPART Charlotte
1673012 X

10
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

1 000m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 07 juin 2019

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Entente Athletisme Val De Lorr 2'46''01G-E 54ARRASSA Radouane
2024994 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 2'33''00G-E 57BARBAT Guillaume
1098636 X

ES M As Cheminots Metz 2'35''00G-E 57BARRAUD Ludovic
1130459 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 2'33''00G-E 57BENALIA Youssef
1407927 X

SE M Entente Athletisme Val De Lorr 3'00''11G-E 54BENTAHAR Bilal
1449147 X

SE M Entente Athletisme Val De Lorr 2'51''90G-E 54BENTAHAR Nejmeddine
675373 X

SE M E Sportive Thionville-yutz 2'38''00G-E 57BONCOUR Florian
1418203 X

CA M E Sportive Thionville-yutz 2'41''00G-E 57CAYE Romain
1503766 X

ES M Athle 55 * 2'51''38G-E 55CHAMPENOIS Dylan
1460356 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 2'40''00G-E 57DA COSTA Christophe
2103205 X

CA M Nancy Athletisme Metropole* 2'48''24G-E 54DELANDRE Robin
1295951 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 2'34''00G-E 57DI CARO CATARRATTO Salvato
1385920 X

MI M Dombasle Athletisme 3'00''21G-E 54DRELON Arno
1874058 X

SE M Luneville Ac 2'57''27G-E 54DUCRET Jean-michel
1704083 X

JU M Nancy Athletisme Metropole* 2'53''33G-E 54DURENDEAU Etienne
1402625 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 2'35''00G-E 57EL-BAHRAOUI Youssef
1446254 X

CA M Nancy Athletisme Metropole* 2'59''28G-E 54GOURDEL Mael
1571657 X

SE M Association Des Coureurs De Go 2'53''61G-E 54HOUOT Bernard
676091 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 2'47''00G-E 57LOVICHI Louis-marie
1068800 X

JU M Nancy Athletisme Metropole* 2'49''59G-E 54MARSOT Enzo
2171344 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 2'30''00G-E 57MERTZ Baptiste
1836763 X

VE M Entente Athletisme Val De Lorr 3'21''33G-E 54MISSLIN Jean-luc
237844 X

SE M Athle 55 * G-E 55PERROTTE Gwenole
861175 X

VE M Luneville Ac G-E 54PIERRE Martial X

SE M Athletisme Metz Metropole* 2'42''00G-E 57PLANTIER Maximilien
1791034 X

ES M Association Des Coureurs De Go 3'07''61G-E 54PY-PATINEC Alan
1776450 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme 2'57''47G-E 54SAGNIER Clement
1149254 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 2'40''00G-E 57TABAK Arnaud
1379679 X

JU M Nice Cote D'azur Athletisme * 2'48''25PCA 06UMINSKI Jean
1905665 X

29
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

400m Haies (76) / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 07 juin 2019

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Coeur De Lorraine Athletisme* G-E 54CONTI Alicia
2156358 X

SE F Dombasle Athletisme 73''71G-E 54DIEUDONNE Sophie
1884655 X

SE F Nancy Athletisme Metropole* 58''72G-E 54PERRIN Lucie
321938 X

CA F Efs Reims A. * 66''69G-E 51RAVELOMANIRAKA Mialy
1780972 X

ES F Athle 55 * 67''02G-E 55VAUTRIN Laurene
1085720 X

5
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

400m Haies (91) / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 07 juin 2019

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Efs Reims A. * 50''36G-E 51BERTIL Mickael
1544141 X

SE M Pays Haut A Reuni 54''51G-E 54CONOIR Pierre-emmanuel
1563218 X

ES M A. Sarreguemines Sarrebourg A 54''43G-E 57DAUBIE Aymeric
1562973 X

JU M Coeur De Lorraine Athletisme* 60''16G-E 54DESCLOIX Paco
1794852 X

JU M Efs Reims A. * 57''37G-E 51SWYNGHEDAUW Hugo
1239535 X

JU M Athletic Vosges Entente Clubs* 54''34G-E 88TRAMBLOY Celestin
1273864 X

SE M Dombasle Athletisme 57''99G-E 54VAN DYCK Arnaud
796207 X

7
Nombre d'engagés : 

mercredi 5 juin 2019 22h00


